
   



Velkommen til årsmøte på Solstad Hotell, mandag 4. mars 2019 klokken 19:00 

§6 ÅRSMØTE 

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 15. mars og er åpent for alle som har 

betalt kontingent i rett tid i henhold til §4. Medlemsbevis kan forlanges forevist 

dersom styret krever det. Varsel om årsmøtet med angitt sted og tid, frist for og 

komme med forslag til saker som ønskes behandlet, frist for å komme med forslag 

til valg samt liste over hvilke personer som er på valg sendes ut minst 1 måned før 

årsmøtet. Innkallelsen til årsmøtet skal inneholde dagsorden og alle 

årsmøtepapirer og sendes ut minst 14 dager før årsmøtet. Saker som ikke er oppført 

på dagsorden kan ikke avgjøres på møtet, med mindre styret foreslår at saken 

fremmes, og slikt forslag vedtas med 2/3 flertall av de angitte stemmer. Vedtatte 

endringer må, for å bli endelige godkjennes av NJFF.   

Dagsorden årsmøtet i Gol JFF 2019 
1. Konstituering av møtet 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning av dagsorden 

• Godkjenning av forretningsorden 

• Valg av ordstyrer 

• Valg av sekretær 

• Valg av tellekorps 

• Valg av to medlemmer til å skrive under protokollen 

 

2. Årsmelding fra 

• Styret 

• Jaktutvalget 

• Fiskeutvalget 

• Hytteutvalget 

 

3.  Revidert regnskap 

4.  Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 

5. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 

6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett 

7. Foreningens kontingentandel 

 

8. Valg 

• Styre 

• Jaktutvalg 

• Fiskeutvalg 

• Hytteutvalg 

• Valgkomité 

• Revisor og vararevisor 



Årsmelding Gol JFF 2018 

Styret 
Styret har bestått av: 

Leder: Birger Bjørnebekk  

Nestleder: Christoffer Norhaug  

Kasserer: Arild Fossum  

Sekretær: Hallgrim Flatland  

Leder jaktutvalg: Christoffer Norhaug  

Leder fiskeutvalg: Torodd Rasmussen  

Leder hyttekomité: Egil Bjørøen. Fra 1.6. har Per Kr. Johnsen fungert som leder. 

Varamedlem: Tore Næss  

Medlemslistene for Gol JFF 31.12. viser 115 medlemmer.  

Det er avholdt 8 styremøter. Leder i hytteutvalget hadde p.g.a. jobbsituasjon og lang avstand til Gol, 

problem med å følge opp vervet. 

Det ble inngått avtale om Per Kr. Johnsen fra 1.6. overtok ledervervet i utvalget. 

Årsmøtet ble avholdt på Solstad 27. februar. Medlemsframmøtet var litt tynt, men det var et positivt 

møte. 

Storm Nilsestuen fra Jakt- og Fiskesenteret på Flå hadde et interessant innslag om lokking under jakt 

på hjortedyr. 

Situasjonen i Dalføret er ennå ikke avklart. Vi har hatt forhandlinger med grunneier, men er ikke i mål 

med en skriftlig avtale, så foreløpig har vi bare en muntlig avtale om å bruke terrenget etter samme 

regler som før. Grunneier har planer om å åpne terrenget mer for bruk, og har fått godkjent plan om 

å bygge vei lenger inn i området. Han har også plan om å utvide hyttekapasiteten, noe vi stiller oss 

positive til. Veistyret har fakturet Gol JFF for bruk av veien, men vi kan ikke betale veiavgift uten at 

det er regulert i en skriftlig kontrakt. Når årsmøtet avvikles håper vi å ha en skriftlig kontrakt i havn, 

både for bruken av Dalføret og veien. 

 Vedforbruket på hyttene er betydelig, og styret bestemte i fjor at det ikke lenger kan baseres på 

dugnad å produsere ved. Veden blir nå kjøpt inn og kostnaden blir lagt inn i hyttleien. Vi hadde 

allikevel en veddugnad, da det var behov for å rydde i trær som var felt rundt hyttene. 

Som vanlig var medlemmer av Gol JFF med på rakedugnad på Kroktjernvegen andre lørdag i juni. 

Effekten av dugnaden kunne nok vært bedre med mer grus å rake utover.  

Veien inn i Dalføret har vært i dårlig forfatning, men det er i sommer gjort en god del utbedringer. 

Nøkkelordningen har også i år fungert bra.  

Gol JFF har ett medlem og to varamedlemmer i fylkesstyret.  Disse møtte på NJFF Buskeruds årsmøte 

på Sokna, og har møtt på de aller fleste fylkesstyremøtene. De møtte også på landsmøtet i NJFF på 

Gardermoen i november. 

Gol JFF tok forrige året initiativet til en regionsamling for foreningene i Hallingdal. Den ble fulgt opp 

med et møte på Gol i april, og Facebooksiden som ble opprettet for felles kontakt og informasjon, 

har vist seg å være nyttig. 



Gol JFF utlyste også i år jegerprøvekurs, men måtte avlyse da det var for få deltakere ved utløpet av 

påmeldingsfristen. Etter fristen kom flere henvendelser og også fra andre foreninger, så behovet er 

nok absolutt til stede. Her kan vi nok bruke regionsamarbeidet til å samordne kurstilbudene. 

Ungdomsutvalget som ble opprettet forrige år har ligget litt på været i år, da primus motor Rolf Vagle 

flyttet fra bygda. Det ble avviklet en aktivitetsdag på Ødegårdene Skytebane i samarbeid med Gol / 

Ødegårdene Skytterlag. Ungdomsutvalget har bestått av Christer Fossum, Wibekke Helen Viken og 

Tina Eidsgård. 

Det ble kjøpt inn en leirduekaster, men den fungerte ikke så bra mekanisk og hadde litt for enkle 

funksjoner, så den ble returnert med tanke på å få budsjettert en mer avansert kaster. Det blir da 

nødvendig å bygge et permanent skur til oppbevaring og bruk. I den forbindelse har vi avtalt møte 

med skytterlaget for å forhandle en avtale om bruken av skytebanen. Vi har allerede deltatt på 

dugnad med å legge golvbelegg i deler av klubbhuset.  

Jaktutvalget 
Jaktutvalget har bestått av: 

Leder: Christoffer Norhaug, medlem: Alte Handeland, Alf Egil Hov 

I 2018 har det vært bra med aktivitet for jaktutvalget. Vi fikk dessverre ikke til å arrangere 

jegerprøvekurs i vår men vi vil prøve igjen i 2019.  

Vi bidro på aktivitetsdagen som ble arrangert 26.mai sammen med Gol og Ødegården skyttarlag.  

Det ble investert i en ny leirduekaster, som vi dessverre fikk litt problemer med etter et par kvelder. 

Den er reklamert på og vi satser på at det er en ny på plass ila vinteren.  

Hovedaktivitetene våre i år har vært introjaktene vi har arrangert. Vi hadde en runde med fuglejakt i 

Dalføret og en helg med elgjakt på Søråsen/Golsfjellet. Det ble også annonsert introjakt på hare, men 

dette utgikk da deltagerne meldte avbud. I år fikk vi god hjelp av Hallingdølen til å promotere 

introjakt. De fulgte også opp med en artikkel etter at journalisten var med oss den ene dagen på 

elgjakt. Fuglejakta foregikk helga 21.09-23.09. Det var 3 jegere som deltok. Vi hadde opp mye fugl, 

men de fleste gikk opp på «trygg» avstand. Det ble likevel felt fugl. 2 av 3 deltagere fikk hver sin 

orrhane.  

I år, som i fjor, fikk vi være med elgjaktlaget i Hoftun sameige, med jaktleder Øyvind Brenno i spissen. 

De 8 deltagerne ble innlosjert på jakthytta til jaktlaget. Det var 2 fantastiske dager i elgskogen med 

alt det elgjakt kan by på. Dessverre ble det ikke felt elg av noen av deltagerne, men de fleste fikk 

oppleve å få dyr på post. Opplegget virket til å falle i sak hos de som deltok. En stor takk må rettes til 

alle på jaktlaget som tok oss så godt imot.  

Vi har mottatt meldinger om at det er flere som har skutt småpredatorer. Fellingstilskudd vil bli 

utbetalt til våren når vi har oversikt over hvor mange som har felt dyr. Dette fordi vi ønsker å dele 

potten på så mange som mulig.  

Jaktkortsalget i Dalføret har også i år foregått via inatur.no. Det ble satt et tak på 70 jaktkort for 

sesongen. Dette basert på antall kort som ble solgt i fjor. Alle kortene ble solgt, hvorav 46 kort til 

ikke-medlemmer og 24 kort til medlemmer. Ifølge fangstrapportene ble det felt 22 fugl denne 

sesongen. Dette er fordelt på 13 orrhaner, 2 orrhøner, 2 røy, 4 tiur og 1 lirype. 

I 2019 håper vi å få arrangert et jegerprøvekurs. Vi vil også få den nye leirduekasteren opp å gå slik at 

vi kan få til en fast skytekveld i uka.   



I tillegg til introjaktene vil vi prøve å få til ett opplegg der vi kan tilby at folk kan få være med på jakt 

selv om de ikke har mulighet til å jakte selv.  

En annen tanke er at vi også skal forsøke å være link for nye jegere opp mot det å få være med på 

jakt, spesielt storvilt, da dette er en arena det ikke alltid er så lett å komme med på.  

Vi takker for det gamle jaktåret og gleder oss til et nytt. 

Fiskeutvalget 

Utvalget har bestått av: Torodd Rasmussen, Arild Fossum, Per Johnsen 

Sesongen 2018 synes å vært en dårlig fiskesommer med voldsom varme og farlig tørt i 

skogen. Etter å ha tatt den årlige runden med søppelplukking både i tjenna rundt i Dalføret 

og i Kroktjennområdet bekrefter at det har vært lite fiskere eller at de har blitt flinkere til å 

rydde etter seg. 

Vi har i år tatt opp ca. 50 fisk fra Runda til Øvre Dyretjenn (fluefiskevannet). 

Det har begynt å vake en del småfisk der oppe nå så det ser ut som de utsettingene vi har 

gjort de siste 4 åra har hjulpet. 

Det var planlagt mange arrangementer i 2018 sesongen, men dårlig interesse, muligens pga 

varmen og andre arrangementer, så det må vi sjekke hva som foregår på Gol når vi setter 

opp vår aktivitetliste for 2019. 

Vi har i løpet av sommeren fått fjernet en del grass i Runda, og har planlagt flere runder i 

2019. Alle gytebekker er sett over og gjort klare. 

Det ble solgt, 83 døgnkort, 11 ukekort og 28 sesongkort. I tillegg ble det solgt noe via den 

nye appen AnglerId. Vi håper på mer salg via appen neste år. 

Hytteutvalget 

Leder Egil Bjørøen, byttet ut med Per K. Johnsen 1/6-18  

Per Lie. 

 

Sesongen startet med hyttedugnad Pinseaften, 3 fremmmøtte. Var nok en dårlig 

dugnadsdag midt i en helg. Det har blitt hugd og ryddet litt rundt hyttene i sommer slik at 

det har blitt litt lysere og triveligere rundt hyttene, men det bør ryddes litt mer kvist. 

Det har ikke blitt kjøpt ved i sommer, men Torodd, Per, Birger, Arild og Per har gjort en 

dugnad på ved. Vi kjøpte inn et aggregat som står i uthuset, ved bruk av støvsuger går det 

greiere å gjøre reint i hyttene. Det er satt opp nye hytteregler i alle hyttene. Det har begynt å 

lekke ved det ene soverommet på Storehytta som sammen med mye annet må fikses neste 

sesong. Brakka må også renoveres neste sesong. Per har skaffet noen nye møbler og 

vaskesaker til hyttene. Neste år må vi sette inn bilde av Veslehytta på inatur! 

 

Utstyr til lavvo ved krokkjenn har blitt kjørt inn og der må det gjøres en jobb. 

 

Storehytta og Veslahytta har blitt leid ut 52 døgn i 2018. 

 



Per og Torodd har jobbet bra sammen i både hytte og Fiskeutvalget i sommer med ting som 

kunne kombineres. 

 

Neste sesong ser vi frem til større interesse ved arrangementer og dugnader!! 

  

Bålkos på elgpost 



Regnskap 2018 
  

  

Leder av Gol JFF deler ut gavekort til vinnere på Daløfretdagen 



  



Tålmodighet er en dyd, også på introjakt elg 

 

Bra med fugl i Dalføret. Fersk jeger med fersk fangst 

Innkomne saker 
Frist for å fremme forslag til årmøtet er 18. februar kl. 18:00. 

      

Morsomt å fiske, men det var den lukta, da... 
Mange oransje capser i skogen under Introjakt elg   



Arbeidsplan Gol JFF 2019 
Mars:    Jegerprøvekurs 

Mai:    Hyttedugnad Dalføret 

Mai:    Aktivitetsdag med Gol og Ødegården skytterlag 

Juni:    Fiskesommer, oppstartdag fiske i Dalføret (kickoff) 

Juni:    Foreldrefiskekurs 

Juni:    Opplæring fiske dame/jente 

Juni (lørdag 9.):  Rakedugnad Kroktjernveien 

Juni:    Rakedugnad Dalføreveien 

Juni:    Fiskedag for 5. klassene i Dalføret 

September:   Dalføredagen 

September:   Jaktstart Dalføret 

Oktober:   Introjakt hare 

Oktober:   Introjakt elg 

Oktober:   Introjakt fugl 

  



   



Forslag til budsjett 2019 
 

Driftsinntekter  Driftsutgifter  
Medlemskontingent NJFF 10000 Kjøregodtgjørelse 15000 

Støtte NJFF 45000 Datautstyr 1500 

Støtte Studieforbundet 3000 Trykking/kopiering 5500 

Leieinntekter hytter 30000 Annonser 10000 

Inntekter fiskeutvalg 25000 Porto 2500 

Inntekter jaktutvalg 40000 Kontorrekvisita 2000 

Inntekter kurs 35000 Postboksleie 1200 

Diverse inntekter 10000 Telefon 300 

Totalt 198000 Jaktutvalg 25000 
  Fiskeutvalg 10000 

  Ungdomsutvalg 40000 

  Kurs 30000 

  Styrehonorar 6000 
  Aktiviteter 30000 

  Gaver 1000 

  Leie jakt 1200 

  Hytter Dalføret 30000 

  Leie fiskevann 175 
  Årsleie Dalføret 55000 

  Årsmøte 8000 

  Styremøter 6000 
  Diverse utgifter 3000 

  Skuddpremier 10000 

  Totalt 293375 

 

  



Valg av styret og utvalg 
(På valg = Velges for 2 år hvis ikke noe annet står skrevet.) 

  

Styret 2018 Navn 2018  Status              Forslag  2019             Valgt på årsmøtet 2019 

Leder Birger Bjørnebekk På valg 
  

Nestleder     

Sekretær Hallgrim Flatland Fortsetter 
  

Kasserer Arild Fossum På valg 
  

Leder  
fiskeutvalg 

    

Leder  
jaktutvalg 

    

Leder 
Hytteutvalg 

    

1. varamedlem Tore Næss På valg   

     

Fiskeutvalget     

Leder Torodd Rasmussen På valg 
  

Medlem Arild Fossum Fortsetter 
  

Medlem Per K. Johnsen  Fortsetter 
  

     

Jaktutvalget     

Leder Christoffer Norhaug  Fortsetter  
 

Medlem Atle Handeland På valg   

Medlem Alf Egil Hov Fortsetter 
  

     

Hytteutvalget     

Leder Egil Bjørøen På valg 
  

Medlem Per Lie På valg 
  

Medlem Per K. Johnsen Fortsetter   

     

Revisorer     

1. revisor Jan Erik Walaker På valg Jan Erik Walaker  

2. revisor Nils Norhaug Fortsetter 
  

Vararevisor Helga Holtungen Fortsetter 
  

     

Valgkomite     

Leder Bjørn Larsen Fortsetter 
  

Medlem Alan Hjort Jørgensen På valg 
  

Medlem Wibeke-Helen Viken Fortsetter 
  



  



 

 

 

 

 

 

 

 

        Introjakt med elgfall 

Fluefiskeklubben Whisky og Vak på harrfiske 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fint ved Runda I Dalføret         Ny leirduekaster i aksjon 

        

Aktivitetsdag med skytterlaget     Kamuflasje på post 

 

 

 

   



 


